Общественный совет Сокольского муниципального округа

ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета Сокольского муниципального округа

22.02.2024								                                  № 1

Председатель   - С.Н. Фатеева

Присутствовало: 10 членов Общественного совета, 2 приглашенных лиц, список прилагается.

Повестка:
1.  Общественные обсуждения «Народной программы Партии «Единая Россия» Сокольского муниципального округа».
Выступление Коничева Михаила Михайловича, заместителя главы Сокольского муниципального округа.
2. О подготовке к выборам Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года.
Выступление Коничева Михаила Михайловича, заместителя главы Сокольского муниципального округа.

[bookmark: _Hlk151973723]1. СЛУШАЛИ:
С.Н. Фатееву, которая открыла заседание Общественного совета Сокольского муниципального округа и огласила его повестку.
М.М. Коничева, который доложил о реализации «Народной программы Партии «Единая Россия» Сокольского муниципального округа» на территории округа.

 РЕШИЛИ:
1.1.   Информацию принять к сведению.
1.2. Признать работу по реализации «Народной программы Партии «Единая Россия» Сокольского муниципального округа» на территории округа удовлетворительной.
«За» - «10»;
«Против» – «0»;
«Воздержались» – «0».

2. СЛУШАЛИ:
М.М. Коничева, который сообщил о подготовке к выборам Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года.

РЕШИЛИ:
2.1. Информацию принять к сведению.
2.2. Членам Общественного совета провести встречи с населением Сокольского муниципального округа о принятии жителями участия в выборах Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года.
Голосование:
«За» – «10»;
«Против» – «0»;
«Воздержались» – «0».

[bookmark: _Hlk151974643]

Председатель                                                                                   С.Н. Фатеева